АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021

с. Сухобузимское

№ 536-п

О признании утратившим силы постановления администрации Сухобузимского района от 15.03.2018 № 154-п «О создании межведомственной комиссии по проверке антитеррористической защищенности и категорированию объектов системы образования в Сухобузимском районе Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 Nº 131-Ф3 принципах организации «Об общих местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", постановлением администрации Сухобузимского района от 09.10.2019 № 893- п «О создании межведомственной комиссии по проверке антитеррористической защищенности и категорированию объектов системы образования в Сухобузимском районе Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившим силу постановление администрации Сухобузимского района от 23.09.2014 № 797-п «Об утверждении Положения о порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные организации Сухобузимского района».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сухобузимского района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий